PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2017

              EDITAL DE RETIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, após análise técnica, e no uso de suas atribuições torna pública a

RETIFICAÇÃO  do Edital de Abertura do Concurso Público 04/2017 no que segue:

1 – As provas objetivas, para todos os empregos, serão realizadas no dia 29 de outubro de 2017  na Escola Prof. Antônio

Sicchierolli, situada à Rua Prof. Laerte Barbosa Cintra, 929 – Jardim América – Franca/SP, com abertura dos portões às

8h30min e fechamento dos portões às 9 horas.

2 – A confirmação da data, horários e local serão enviados por e-mail a partir do dia 20 de outubro de 2017 , no endereço

eletrônico informado pelo candidato no ato da inscrição, sendo de sua exclusiva responsabilidade a manutenção /

atualização de seu correio eletrônico.

3 – Os demais itens do Edital 04/2017 permanecem inalterados.

Franca, 23 de setembro de 2017.

Comissão Organizadora